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PROTOKÓŁ Nr 1/2022 

z posiedzenia Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury  

z dnia 17 stycznia 2022 roku 

 

I. Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia, powitanie przybyłych i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2022 rok, 

3. Sprawy bieżące, w tym przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji z dnia 9 

grudnia 2021 roku. 

4. Zakończenie posiedzenia. 

 

II. Obecni na posiedzeniu: 

1. Jedenastu członków Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury - zgodnie 

z listą obecności (jeden członek Komisji nieobecny, nieobecność usprawiedliwiona; 

sześciu członków wzięło udział stacjonarnie w posiedzeniu Komisji, a pięciu zdalnie), 

2. Wójt Gminy Bojszowy Adam Duczmal, 

3. Dwóch Radnych niebędących członkami Komisji: Grzegorz Kotas i Janusz 

Wawrzyczek. 

 

III. Przebieg posiedzenia: 

 

Ad. 1 

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godzinie 18:00 w sali narad Urzędu Gminy 

Bojszowy od jego otwarcia przez Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Pomocy 

Społecznej, Oświaty i Kultury Romana Horst, który powitał członków Komisji oraz 

zaproszonych gości. Sześciu członków Komisji (Roman Horst, Tomasz Lejawa, Krystyna 

Knopek, Krzysztof Komandera, Sebastian Lysko i Andrzej Rokowski) wzięło udział w 

posiedzeniu Komisji w trybie stacjonarnym, a pięciu członków Komisji (Urszula 

Białożyt, Adam Czarnynoga, Marek Kumor, Łukasz Mrzyk i Mariusz Orocz) wzięło udział 

w posiedzeniu Komisji zdalnie za pomocą urządzeń do przesyłu na odległość dźwięku i 

obrazu. Następnie Przewodniczący zapoznał członków Komisji z planowanym 

porządkiem obrad. Żaden z obecnych członków Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, 

Oświaty i Kultury nie zgłosił żadnych uwag do propozycji porządku obrad. 

 

Ad. 2 

Przewodniczący Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury Roman Horst 

przedstawił w formie pisemnej propozycje do planu pracy Komisji na rok 2022. 

Propozycje te przedstawia poniższa tabela. 
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Liczba porządkowa Miesiąc Temat posiedzenia 

1 Styczeń 2022 r. Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 

2022, z uwzględnieniem aktualnej 

sytuacji pandemicznej w kraju i 

obowiązującymi obostrzeniami w tym 

zakresie, 

2 Luty 2022 r. Tematyka posiedzenia do uzgodnienia, 

3 Marzec 2022 r. Informacja o sytuacji pandemicznej w 

gminie, 

4 Kwiecień 2022 r. Tematyka posiedzenia do uzgodnienia, 

5 Maj 2022 r. Funkcjonowanie oświaty w gminie w 

kończącym się roku szkolnym 

2021/2022, 

6 Czerwiec 2022 r. Funkcjonowanie świetlic 

środowiskowych, jako uzupełnienie – 

podsumowanie prac Komisji za 

pierwsze półrocze 2022 roku, 

7 Lipiec 2022 r. Przerwa wakacyjna, 

8 Sierpień 2022 r. Działalność klubów piłkarskich po 

sezonie 2021/2022 oraz uprawiania 

innych dyscyplin sportowych poza piłką 

nożną, 

9 Wrzesień 2022 r. Założenia do projektu budżetu gminy 

na 2023 rok, 

10 Październik 2022 r. Przegląd świetlic środowiskowych i 

obiektów szkolnych pod kątem 

przeprowadzonych remontów i 

poprawy ich funkcjonalności, 

11 Listopad 2022 r. Działalność Centrum Usług Społecznych 

w Bojszowach oraz dziennego ośrodka 

pobytu seniorów w Międzyrzeczu po 

kolejnym roku jego funkcjonowania, 

12 Grudzień 2022 r. Podsumowanie prac Komisji za 2022 

rok; przyjęcie planu pracy na rok 2023 

 

Następnie wywiązała się dyskusja nad planem pracy Komisji w 2022 roku. Radny Marek 

Kumor zasugerował aby Prezesów i przedstawicieli klubów sportowych zawiadomić o 

sierpniowym posiedzeniu Komisji z większym wyprzedzeniem, ponieważ będzie to 

okres wakacyjny. Radny Adam Czarnynoga proponuje aby przerwa wakacyjna trwała 

dwa miesiące (lipiec i sierpień), a tematyka działalności klubów sportowych została 

omówiona na posiedzeniu Komisji we wrześniu. 
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Po zakończeniu dyskusji Przewodniczący Komisji Roman Horst oddał pod głosowanie 

przyjęcia planu prac Komisji na 2022 rok. W wyniku głosowania oddano: 10 głosów „za” 

oraz 1 głos „przeciw”. 

 

Na tym wyczerpano niniejszy punkt porządku obrad. 

 

Ad. 3 

Sprawy bieżące, w tym przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Tomasz Lejawa wskazał, że zgodnie z ustaleniami 

poczynionymi przez Komisję podczas posiedzenia Komisji z dnia 19 maja 2020 roku 

projekt protokołu nr 7/2021 z ostatniego posiedzenia Komisji Zdrowia Pomocy 

Społecznej, Oświaty i Kultury z dnia 9 grudnia 2021 roku, został udostępniony 

wszystkim członkom Komisji w formie załącznika do wiadomości e-mail, a zgłoszone do 

niego uwagi zostały w całości uwzględnione w ostatecznym tekście protokołu. W tym 

stanie rzeczy protokół ten został przyjęty przez Komisję głosami wszystkich obecnych 

(11) członków Komisji. 

 

Ad. 4 

Przewodniczący Komisji Roman Horst podziękował radnym i gościom za przybycie oraz 

zakończył posiedzenie Komisji. 

 

Załącznik: 

- propozycje do planu pracy Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury Rady Gminy Bojszowy na rok 

2022 wraz z propozycją zmian zgłoszonych przez Przewodniczącego Komisji Romana Horst. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokołował: Wiceprzewodniczący Komisji Tomasz Lejawa 

Bojszowy, dnia 17 stycznia 2022 roku 

   PRZEWODNICZĄCY 

   Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej 

     Oświaty i Kultury 

 

        Roman Horst 


